
令和 5年7月 吉日

瑳陀西校区区民各位

コミュニティ協議会

ラジオ体操・夏祭りのご案内

区民の皆様IFおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は校区の諸行

事に格別のご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年も「夏休みラジオ体操」並びに「夏祭り」を、校区内各種団体のご協力の下、下記の通り

実施致します:皆様方のご協力により、校区の行事を盛り上げて頂きます様、宜しくお願い申し上

げます。                |

記

日

場

主

※

ラジオ体操

時 :7月 21日 (金)～ 8月 24日 (木)am6:30開始 <雨天中止>
所 :畦陀西小学校 校庭
催 :雌Ft西校区体育振興部会                 ｀

闘饉に当たい、コ爾ナ感染症予防対策を実施ひたります鉤で、ご協力をおMヽします。

夏祭り

日 時 :7月 29日 (土)lm6:00～ pm8130<雨夫の場合、翌7月 30日 (日 )>

場 所 :践陀西小学校 校庭
主 催 :瑳陀西校区コミュニティ協議会
イベント開始:pm6100

商品は全て現金販売としますが、出店運営の都合上、5千円札・1万円札

での購入ほご遠慮下さい。できるだけ

※熱中症予防の為、お子さんが校門前に早くから並ばない様、保護者の方は

ご指導下さい。颯理轟憲鉤衛じ機すので、待ち行列の解消にご協力下さい。

花火の打ち上げは20時30分を予定しています。

軋錮隠れ薇1浴 ]


